РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИВ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>
АДМИНИСТРАI{ИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА <ГОРОД КАСПИЙСК>

Ng lбГ

прикАз

о закреплении кураторов для школ, показавших низкие результаты на
гил-2022

в соответствии с планом мероприятий по повышению качества
образования в городском округе <<г.Каспийск> до 2О26 r. и в целяхорганизации методической помощи общеобразовательным учреждениям,показавшим низкие результаты ГИА -2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список

приказ до

368з00 г. Каспийск
246)5-12-90 раб.5-20-05

\lyr|J|o.l оtrlчl_ши UrIИСОК КУРаТОРОВ ДЛЯ
общеобразовательных учреждений, показавшим низкие результатыГИА-2022 (Приложение М 1 ).
2. Заместителю нач€шьника МКУ <<Управление

АдминиСтрации гО <г.Каспийск> довести настоящий
образования

сведения руководителей общеобразовательных учреждений.
з. Руководителям общеобрiвовательных учреждений обеспечить

содейстВие куратОрам В ре€Lлизации методической помощи.4. Контроль за исполнением ик€ва оставляю
собой.

начальник
Л.Абрамова

к приказу М
Администрации го

список кураторов для школ, показавших низкие резуль,

l !жабраилова Раина Наримановна мБоу сош J\bM 5, lз
2. Бахмудова Иннеба Ибрагимовна мБоу сош J\bJ\b 11, 3
л|
1 Кувалдина Елена Николаевна мБоу сош MJъ 4,14

4. Клюева Мария Лукинична мБоу сош мJ\ъ 2

5.

6.

Фадеева Наталия Юрьевна МБоУ СоШ NчNч 1,

кмши

Исмаилова Алина Яшаровна мБоу сош J\ъJ\ъ 8, 15

7. Асадуева Патимат Будаевна мБоу сош J\b 12

8. Закарьяева Зарема Лукмановна МБоУ СоШ Ns9